

**ESCOLA MARIA DE NAZARÉ SANTIAGO**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

**Modalidade:** Edital Convite

Nº: 02/2022

**Data e hora de abertura:** dia 21/11/2022 às 08:30 horas

**Objeto:** Material expediente, Processamento de dados e Equipamentos de áudio, vídeo e fotos para atender as necessidades da escola Maria de Nazaré Santiago

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	E.N.LIMA VERDE		A. O. SANTOS – (ME)		L. A. V. DA CUNHA EIRELI		EMPRESA VENCEDORA E N LIMA VERDE/A.O.SANTOS – (ME)	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	VALOR DOS ITENS	
				01	E.V.A simples 40 x 60 cm cores variadas	Und	50	3,45	172,50	3,75	187,50
02	E.V.A com glitter 40 x 60 cm cores variadas	Und	50	6,25	312,50	6,70	335,00	6,50	325,00	6,25	312,50
03	Cola Silicone 40 gramas	Und	10	7,00	70,00	8,85	88,50	7,75	77,50	7,00	70,00
04	T.N.T rolo com 50 metros cores variadas	Und	6	150,00	900,00	155,00	930,00	152,00	912,00	150,00	900,00
05	Pincel atomico cores variadas	Und	40	3,00	120,00	3,70	148,00	3,50	140,00	3,00	120,00
06	Cartolinas 55 x 66 cm cores variadas	Und	100	1,00	100,00	1,25	125,00	1,10	110,00	1,00	100,00
07	Papel madeira 96 x 60 cm	Und	100	1,40	140,00	1,75	175,00	1,50	150,00	1,40	140,00
08	Barbante rolo com 580 m	Und	10	32,00	320,00	34,00	340,00	35,00	350,00	32,00	320,00
09	Cola branca 90 gramas	Und	20	4,50	90,00	4,75	95,00	4,75	95,00	4,50	90,00
10	Cola isopor 80 gramas	Und	20	7,00	140,00	7,75	155,00	7,50	150,00	7,00	140,00
11	Pistola para cola quente grande	Und	6	60,10	360,60	68,00	408,00	65,00	390,00	60,10	360,60
12	Bastão de cola quente grosso	Und	50	2,20	110,00	2,50	125,00	2,50	125,00	2,20	110,00
13	Lápis de cor grande caixa com 12 unidades	Caixa	20	6,00	120,00	7,25	145,00	6,50	130,00	6,00	120,00
14	Cola silicone 90 gramas	Und	10	9,50	95,00	11,00	110,00	10,00	100,00	9,50	95,00
15	Tinta para tecido 37 ml	Und	20	4,00	80,00	4,75	95,00	4,70	94,00	4,00	80,00
16	Palitos em madeira pacote com	Pct	10	4,00	40,00	5,00	50,00	4,25	42,50	4,00	40,00

	100 unidades										
17	Fita dupla face 24 x 30 m	Und	20	16,00	320,00	18,00	360,00	18,00	360,00	16,00	320,00
18	Papel Cartão 55x66cm x 45 m	Und	50	1,50	75,00	1,65	82,50	1,70	85,00	1,50	75,00
19	Fita adesiva transparente 25 cm x 45 m	Und	20	4,75	95,00	5,25	105,00	5,50	110,00	4,75	95,00
20	Canetas hidrográficas caixa com 12 unidades	Caixa	20	16,00	320,00	16,75	335,00	18,00	360,00	16,00	320,00
21	Papel colorset 55 x 60 cm	Und	60	1,30	78,00	1,55	93,00	1,50	90,00	1,30	78,00
22	Papel A-4 caixa com 10 resmas de 500 folhas	Caixa	6	340,00	2.040,00	345,00	2.070,00	345,00	2.070,00	340,00	2.040,00
23	Refil de tinta para impressora 3150 70ml	Und	25	19,00	475,00	24,00	600,00	22,00	550,00	19,00	475,00
24	Bastão de cola quente fino	Und	63	0,80	50,40	1,15	72,45	1,20	75,60	0,80	50,40
25	Tinta guache 6x1, 15 ml	Caixa	20	4,60	92,00	5,35	107,00	5,25	105,00	4,60	92,00
26	Tv Led Smart wifi full HD USB HDMI 43 polegadas	Und	2	2.900,00	5.800,00	2.800,00	5.600,00	3.200,00	6.400,00	2.800,00	5.600,00
27	Impressora Ecotank bivolt multifuncional 3 em 1	Und	1	1.775,00	1.775,00	1.900,00	1.900,00	2.000,00	2.000,00	1.775,00	1.775,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2021 Publicado no D.O.E. nº 13292 de 25/05/2022 classificamos *pele critério de menor preço por ITENS* a empresa E.N. LIMA VERDE com o valor de R\$ 8.491,00 (Oito mil quatrocentos e noventa e um reais) menor preço nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,25, e 27 e a empresa A. O SANTOS – (ME) vencedora do item 26 com o valor de 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais)

**PRAZO DE ENTREGA: 15 dias**

**CONFERIR CONVITE**

**VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias**

**CONFERIR CONVITE**

**FORMA DE PAGAMENTO: a vista**

**CONFERIR CONVITE**